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Intyg för TCYK Yrkesbevis  
 
Förnamn  
Efternamn  
Personnummer  

 
Godkänd TCYK Yrkesbedömare fyller i detta intyg för deltagare efter genomförd utbildning validering 
eller yrkesprov. Yrkesbedömaren bekräftar kunskaper och färdigheter i enlighet med TCYKs 
kunskapskrav för de yrkesbevis som kryssats för i tabellen nedan. Yrkesbedömaren ansvarar också 
för kravet på kompletterande information på nästa sida är uppfyllt. 
 

Yrkesbevis 1     Skötsel och förvaltning av utemiljö (kompetensintyg OCN krävs)  
Yrkesbevis 2     Ritningsläsning avvägning och utsättning  
Yrkesbevis 3     Schakt fyllning och dränering  
Yrkesbevis 4     Markbeläggningar av betong, tegel och asfalt (kompetensintyg OCN krävs)  
Yrkesbevis 5.1  Trappor  
Yrkesbevis 5.2   Murar  
Yrkesbevis 6.1   Naturstensarbeten nivå 1  
Yrkesbevis 6.2   Naturstensarbeten nivå 2  
Yrkesbevis 6.3   Naturstensarbeten nivå 3  
Yrkesbevis 7      Gräsanläggning  
Yrkesbevis 8.1   Växtkännedom nivå 1  
Yrkesbevis 8.2   Växtkännedom nivå 2  
Yrkesbevis 8.3   Växtkännedom nivå 3  
Yrkesbevis 9      Beskärning och trädvård  
Yrkesbevis 10.1 Lekredskap  
Yrkesbevis 10.2 Träarbeten  
Yrkesbevis 11    Vår uppgift som kyrkogårdsarbetare  
Yrkesbevis 12    Vår uppgift som krematorietekniker  
Yrkesbevis 13.1 Plantskolist nivå 1  
Yrkesbevis 13.2 Plantskolist nivå 2  
Yrkesbevis 13.3 Plantskolist nivå 3  
Yrkesbevis 13.4 Plantskolist nivå 4  
Yrkesbevis 13.5 Plantskolist nivå 5  
Yrkesbevis 13.6 Plantskolist nivå 6  

 
Bekräftar kunskaper och färdigheter  
TCYK yrkesbedömare signerar de yrkesbevis som man godkänt ovan 
 

YB 
nr 

Namn på yrkesbedömare Signatur 
yrkesbedömare 

Datum 
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Dokumentation på kunskaper och färdigheter  
 
Dokument som styrker ovan signerade kunskaper och färdigheter ska bifogas detta intyg då 
deltagaren beställer sina yrkesbevis. 
Yrkesbedömaren bifogar (eller skriver i detta dokument på sista sidan) en samlad bedömning som 
visar att deltagaren uppfyller de krav på kunskaper och färdigheter som anges i TCYK:s kunskapskrav 
för de aktuella yrkesbevisen.  
Yrkesbedömaren noterar också i Checklistan nedan vilka fler dokument som hen vilar sin bedömning 
på, och som därför också ska biläggas en beställning av yrkesbevis 
 
Beställa yrkesbevis 
Person som har fått detta intyg ansvarar själv för att ta fram ett arbetsgivarintyg som styrker kravet på 
3500 timmars yrkeserfarenhet inom utemiljöyrket. Intyg som bekräftar praktikperioder som genomförts 
inom en längre yrkesutbildning (APL/LIA/Lärlingstid/Traineetid/Valideringstid inom OCN metoden…) 
kan räknas in i kravet på 3500 timmar. Detta/dessa intyg ska bifogas beställningen av yrkesbevis. 
 
Vid beställning ska detta intyg från yrkesbedömaren inkl de bilagor som Yrkesbedömaren angivit 
nedan samt den samlade bedömningen från yrkesbedömaren bifogas...  
 
Personen ansvarar själv för att gå in och beställa de yrkesbevis man önskar via butiken på TCYK:s 
hemsida www.yrkesbevis.com 
För att kunna beställa yrkesbevis ska man vara registrerad som kund i TCYK:s butik.  

• Om kursdeltagarens arbetsgivare ska betala för yrkesbeviset är det denne som ska registrera 
sig som kund och göra beställningarna. 

• Om kursdeltagaren själv ska betala för sitt yrkesbevis kan man registrera sig som kund på sitt 
namn och personnummer i stället för företagsnamn och organisationsnummer. 

 
Checklista ( kryssa för de dokument som yrkesbedömaren baserar sin samlade bedömning på) 
 

Betyg från gymnasieutbildning eller yrkeshögskoleutbildning på minst SeQF 4 nivå  

Kursintyg och kursplan från annan utbildning inom de aktuella yrkesbevisen  

Certifikat som styrker kompetens helt eller delvis inom de aktuella yrkesbevisen  

Intyg som styrker utförd praktik inom utbildningstiden  

Arbetsgivarintyg som styrker yrkeserfarenhet på minst 3500 timmar   

Externt dokument för samlad bedömning.   

Bilder,filmfiler eller andra former av yrkesprov som styrker den samlade bedömningen.  

 
Samlad bedömning (nästa sida) 
I den samlade bedömningen som bifogas detta intyg ska TCYK yrkesbedömare förklara vad man 
baserat sin bedömning på, när det gäller deltagarens kunskaper, färdigheter och kompetenser för 
aktuellt yrkesbevis.  
Utgå från:  

- vad du har blivit visad: 
- vad ni diskuterat/samtalat kring: 

 
Ange också de medbedömare/handledare som deltagit i den samlade bedömningen. 
 
 

http://www.yrkesbevis.com/
http://www.yrkesbevis.com/
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Samlad bedömning max 300 ord 
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